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BIRCH SQUARE POTS 
LIGHT WHITE
4 3/4” – 61576.01 – 48/CS
$3.80 ea.  
$3.60 ea. x case of 48

5 1/2” – 61577.01 – 36/CS
$5.20 ea.  
$4.95 ea. x case of 36

BIRCH POT WITH ZINC
7” x 6” – 61501.00 – 48/CS
$5.10 ea.  
$4.80 ea. x case of 48

5 1/2” x 5” – 61500.00 – 90/CS
$3.10 ea.  
$2.95 ea. x case of 90

WOODLAND CUBES
4” – 64852.00 – 140/CS 
$3.10 ea.  
$2.95 ea. x case of 140

5” – 64850.00 – 72/CS
$4.20 ea.  
$3.95 ea. x case of 72

6” – 64849.00 – 60/CS
$6.30 ea. 
$5.95 ea. x case of 60

WOODLAND PLANTERS 
12” x 4” x 4” – 64845.00 
64/CS
$5.80 ea.  
$5.50 ea. x case of 64

9 1/4” x 9 1/4” x 4” – 64853.00 
42/CS 
$7.90 ea.  
$7.50 ea. x case of 42

7” x 7” x 3 1/2” – 64854.00 
60/CS
$5.80 ea.  
$5.50 ea. x case of 60
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GROVE PLANTER
7 1/2” x 5” x 4 1/4” 
67640.00 – 36/CS 
$4.80 ea. 
$4.50 ea. x case of 36 

14 1/2” x 5” x 4 1/4”  
67641.00 –24/CS 
$8.40 ea. 
$7.95 ea. x case of 24 

BARK CYLINDERS
5 1/4” x 5” – GB2508 – 12/CS
$65.90/$5.49

5 1/4” x 6” – GB2507– 12/CS
$71.90/$5.99

3 1/4” x 6” – GB0175 – 12/CS
$69.50/$5.79

BARK CUBES
4” – GB444 – 12/CS
$62.25/$5.19

5” – GB555– 12/CS
$65.90/$5.49

AGATHA PLANTER 
BELLA MOSS
5 1/2” – 1225-12-070 – 12/CS
$51.50/$4.29

7” – 1226-12-070 – 12/CS
$107.90/$8.99

9” – 1227-12-070 – 12/CS
$131.90/$10.99

ZORA RECTANGLE 
PLANTER TRIO 
BELLA MOSS
1238-06-070 – 6/CS
$31.75/$5.29

MAYA PLANTER 
BELLA MOSS
6” – 1230-12-070 – 12/CS
$68.25/$5.69

7 1/2” – 1231-12-070 – 12/CS
$81.50/$6.79

1225-12-070 & 1231-12-070
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19” BROWN STAIN BAMBOO 
CORNUCOPIA
19/699RL – 24/CS
$5.99 ea.
$5.39 ea. x case of 24

14” TWIGGY VINE 
CORNUCOPIA
97135 – 24/CS
$4.69 ea.
$4.29 ea. x case of 24

SET OF 3 RECTANGULAR 
UNPEELED WILLOW 
BASKETS WITH LONG 
HANDLE 
10 1/2" - 14" Openings  
2493UP – 4 sets/CS 
$24.95/set 
$22.95/set x case of 4 sets

Autumn Baskets

SET OF 5  
ROUND BROWN STAINED 
BAMBOO BASKETS
6”, 7”, 8”, 9”, 10” Openings 
05861 
$11.95/set 
$10.95/set x case of 20 sets

BV 
EA

FOLLOW US! 
@pennockfloral

05861
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8 1/2”  NATURAL  
WOODCHIP BASKET
BWC8 – 8/CS
$44.99 x case of 8

SET OF 5 ROUND TWIGGY 
VINE BASKETS W/ HANDLE 
6 1/2", 7", 8 1/4", 9", 10"  
Openings 
8235 – 4 sets/CS
$18.99/set
$16.99/set x case of 4 sets

ROUND TWIGGY VINE 
BASKET WITH HANDLE
6” – 82256 – 24/CS
$65.95 x case of 24

8” – 82258– 12/CS
$47.90/bag of 12

10” – 82251 – 12/CS
$71.90/bag of 12

SET OF 4 ASSORTED SHAPE 
BROWN STAIN BASKETS  
7 ½" - 10 ½" Openings 
82249 
3 sets/bag • 4 bags/CS
$40.95/bag 
$36.95/bag  x case of 4 bags

3 ASST. ROUND RATTAN 
BASKET WITH HANDLE
6” – 7176 – 72 pcs/CS
$34.70/bag of 12 
$31.05/bag x case of 6 bags

8” – 7178 – 72 pcs/CS
$45.50/bag of 12 
$39.50/bag x case of 6 bags

10” – 71701 – 48 pcs/CS
$59.95/bag of 12 
$53.95/bag x case of 4 bags

HONEY BROWN RATTAN 
POT BASKET 
6” – G89PB – 72/CS 
$28.25/bag of 12 
$23.90/bag x case of 6 bags

8” – G90PB - 24/CS 
$41.90/bag of 12 
$39.50/bag x case of 2 bags

10” – G91PB - 24/CS 
$59.90/bag of 12 
$55.10/bag x case of 2 bags

SET OF 4 HONEY 
OVAL WILLOW BASKETS
12”, 13”, 15”, 17” Openings 
2510B
$31.95/set 
$28.95/set x case of 4 sets
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BROWN DIAMOND DESIGN 
CERAMIC POT
5 3/4” – C4046 – 12/CS
$55.10/$4.59

6 3/4” – C4081– 8/CS
$63.00/$5.25

ASSORTED GREY DESIGN 
CERAMIC CYLINDERS
3” – C8517 – 6/CS
$14.95/$2.49

5” – C8519 – 12/CS
$69.50/$5.79

6” GLAZED CERAMIC 
PUMPKIN WITH LID
T9188 – 12/CS
$6.95 ea. 
$6.50 ea. x case of 12

6” CERAMIC PUMPKIN
T9180M – 12/CS
$4.50 ea. 
$3.99 ea. x case of 12

6 1/2” RESIN TURKEY 
PLANTER
4” Opening – R22569 
12/CS
$7.50 ea. 
$6.65 ea. x case of 12

CARIBE POT
4 1/2” x 4” – 97350.00 
2/BX – 16 BX/CS
$6.20/BX 
$5.90/BX x case of 16 boxes

5 1/4” x 4 3/4” – 97351.00 
2/BX – 8 BX/CS
$9.50/BX  
$9.00/BX x case of 8 boxes

NAVARRO POT
4 1/2” x 4 1/2” – 97320.00 
2/BX – 8 BX/CS
$9.00/BX 
$8.50/BX x case of 8 boxes 

6 1/2” x 6 1/2” – 97321.00 
12/CS 
$8.40 ea.  
$7.95 ea. x case of 12

Ceramic & Novelty

C8519
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ASSORTED FALL CUT-OUT 
METAL POTS
4 3/4” – M4745 – 24/CS
$71.85/$2.99

7” – M4746– 12/CS
$59.90/$4.99

LINCOLN POT – METAL
4 1/4” x 7” – 75411.00 – 24/CS 
$3.70 ea. 
$3.50 ea. x case of 24

6 1/2” x 5” – 75412.00 – 8/CS
$7.30 ea. 
$6.95 ea. x case of 8 

4 3/4” x 7 1/2” – 75413.00 – 18/CS
$5.80 ea. 
$5.50 ea. x case of 18 

7 1/2” x 4 1/4” – 75415.00 – 12/CS
$7.30 ea./ $6.95 x case of 12 

FIONA COMPOTE
8 1/4” x 4 1/2” – 72200.00  
12/CS
$7.30 ea.
$6.95 ea. x case of 12 

9 3/4” x 5 3/4” – 72201.00  
8/CS
$10.00 ea.  
$9.50 ea. x case of 8

8” ROSE VASE – COBALT
COB999 – 6/CS
$17.35/$2.89

8” JORDAN VASE – COBALT
4045-06-60 – 6/CS
$19.15/$3.19

8” GATHERING VASE  
COBALT
COB940 – 6/CS
$22.15/$3.69

10 5/8” CLASSIC URN 
COBALT
4042-06-60 – 6/CS
$34.75/$5.79

SQUARE VASE – COBALT
4” – 3064-06-60 – 6/CS
$34.70/$2.89

5” – 3065-06-60 – 6/CS
$27.55/$4.59

Cobalt Glass
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NEW! Orchard Harvest

8” JORDAN VASE 
ORCHARD HARVEST ASST.
4045-12-1090 – 12/CS
$38.25/$3.19

10 5/8” BELLA VASE 
ORCHARD HARVEST ASST.
4061-06-1090 – 6/CS
$29.95/$4.99

SQUARE VASE 
ORCHARD HARVEST ASST.
4” – 3059-12-1090 – 12/CS
$26.30/$2.19

5” – 3060-12-1090 – 12/CS
$39.50/$3.29

ROSE VASE ASST. 
ORCHARD HARVEST ASST.
8 1/2” – 972-12-1090 – 12/CS
$31.10/$2.59

9 3/4” – 973-12-1090 – 12/CS
$35.90/$2.99
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6 1/2” LULITA VASE 
ORCHARD HARVEST ASST.
3028-12-1090 – 12/CS
$43.10/$3.59

8” NORAH VASE 
ORCHARD HARVEST ASST.
3611-06-1090 – 6/CS
$22.15/$3.69

8” GATHERING VASE 
ORCHARD HARVEST ASST.
4940-12-1090 – 12/CS
$28.70/$2.39

8” ROSE VASE 
ORCHARD HARVEST ASST.
4999-12-1090 – 12/CS
$27.50/$2.29

JARDIN VINTAGE JAR 
ORCHARD HARVEST ASST.
5 1/2” – 3292-24-1090 – 24/CS
$26.25/$1.09

6 1/2” – 3293-24-1090 – 24/CS
$35.85/$1.49

8 1/2” BUD VASE 
ORCHARD HARVEST ASST.
900-24-1090 – 24/CS
$26.15/$1.09

8” ROSE VASE 
PURPLE PASSION
PUR999 – 6/CS
$17.35/$2.89

8” GATHERING VASE 
PURPLE PASSION
PUR940 – 6/CS
$22.15/$3.69

6 1/4” ASSORTED 
EMBOSSED FALL  
GLASS VASES
3 3/4” Opening – G3511 
12/CS
$29.90/$2.49

10 5/8” CLASSIC URN 
ORCHARD HARVEST ASST.
4042-06-1090 – 6/CS
$33.55/$5.59
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7” LULA VASE 
3032-06-09 – 6/CS
$27.90/$4.65

6 1/2” LULITA VASE
3028-12-09 – 12/CS
$28.70/$2.39

JORDAN VASE
8” – 4045-12-09 – 12/CS
$21.50/$1.79

9” – 4049-12-09 – 12/CS
$33.50/$2.79

BELLA VASE
8 3/4” – 4060-12-09 – 12/CS
$32.25/$2.69

10 5/8” – 4061-06-09 – 6/CS
$20.95/$3.49

8” ROSE VASE
4099-12-09 – 12/CS
$20.25/$1.69

CLASSIC URN
7” – 4035-12-09 – 12/CS
$23.90/$1.99 

8 3/4” – 4036-12-09 – 12/CS
$29.90/$2.49

10 5/8” – 4042-06-09 – 6/CS
$20.35/$3.39

Clear Impressions

2 
 SIZES

2 
 SIZES

3 
 SIZES

3032-06-09
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10” CUT CRYSTAL VASE 
ASST.
4039-06-09 – 6/CS
$50.95/$8.49

10 1/2” ROMANESQUE VASE
4175-09-09 – 9/CS
$42.25/$4.69

CHARLOTTE VASE
9” – 3462-06-09 – 6/CS
$61.75/$10.29

11” – 3463-04-09 – 4/CS
$51.55/$12.89 

14” – 3464-02-09 – 2/CS
$36.95/$18.48

7” SWEETHEART VASE
4018-12-09 – 12/CS
$38.25/$3.19

8” BUBBLE BALL
5408-06-09 – 6/CS
$20.35/$3.39

6” ROSE BOWL
C967 – 12/CS
$21.50/$1.79

ROSE VASE ASST.
8 1/2” – C972-12 – 12/CS
$17.90/$1.49

9 3/8” – C973-12 – 12/CS
$21.50/$1.79

6 1/4” GATHERING VASE
4102-12-09 – 12/CS
$33.50/$2.79

8” SLENDER  
GATHERING VASE
4104-12-09 – 12/CS
$34.70/$2.89

8” SMALL  
GATHERING VASE
4110-09-09 – 9/CS
$26.95/$2.99

VINTAGE JAR - CRYSTAL
5 1/2” – 3292-24-09 – 24/CS
$28.50/$1.19

6 1/2” – 3293-24-09 – 24/CS
$35.75/$1.49

BORA VASE – LIGHT GREEN 
GLASS
3 1/2” x 7 1/2” – 31900.00 
16/CS 
$7.30 ea.  
$6.95 ea. x case of 16

4 1/2” x 11 1/4” – 31901.00 
12/CS
$11.10 ea.  
$10.50 ea. x case of 12

2 
 SIZES

3 
 SIZES

2 
 SIZES



FALL 2019 - WWW.PENNOCK.COM12

BEARDED WHEAT
BLACK BEARD 
1 lb/pk, 15 pk/CS
$8.99/pk  

GOLD BEARD 
1 lb/pk, 15 pk/CS
$8.99/pk 

OAK LEAVES 
YELLOW/ORANGE 
16 oz/pk, 25 pk/CS
$8.99/pk  

6 lb bulk
$49.99 

A. OAK LEAVES  
YELLOW/ORANGE

B. LOTUS PODS ON PICKS 

D. SPONGE MUSHROOM E. PENCIL CATTAILS 
DARK BROWN 

F. BEARDED WHEAT 

C. LOTUS PODS ON STEMS 

LOTUS PODS ON STEMS 
3” - 4”  
5 stems/pk, 12 pk/CS
$5.99/pk 

SPONGE MUSHROOM 
4” - 6” 
10 pcs/pk, 15 pk/CS
$7.95 

LOTUS PODS ON PICKS 
3” - 4” – 100/CS
$39.99 

PENCIL CATTAILS 
DARK BROWN 
100 stems/pk, 20 pk/CS
$5.49/pk 

BIRCH BRANCHES 
3 1/2’ - 4 1/2’ 
25 stems/pk, 10 pk/CS
$8.99/pk 

Fall Accessories

A.

B. C.

E. F.

G.
D.

G. BIRCH BRANCHES 
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WIRED BURLAP – NATURAL 
BUR9 - #9 - 50 YDS 
$17.95 
BUR40 - #40 - 50 YDS 
$22.99 

HARVEST PLAID 
HARVEST9 - #9 - 50 YDS 
$8.99 
HARVEST40 - #40 - 50 YDS 
$12.99

PUMPKIN PLAID 
PUMPPLD9 - #9 - 50 YDS 
$8.99 
PUMPPLD40 - #40 - 50 YDS 
$12.99

CIDER PLAID 
CIDER9 - #9 - 50 YDS 
$8.99 
CIDER40 - #40 - 50 YDS
$12.99

TAPER CANDLES 
Choose Autumn Yellow, 
Bittersweet, Orange, or 
Pomegranate  
12” – 12/bx, 12 bx/CS
$9.50/bx  

15” – 12/bx, 12 bx/CS
$10.50/bx

PRESERVED GREEN  
SHEET MOSS 
1400-01-070 – 1 cu. ft. box
$37.99

REINDEER MOSS 
Bulk 3# 
Green – 1404-01-1081
$43.95 

Natural – 1404-01-1082
$43.95

PRESERVED SPANISH 
MOSS 
1410-01-070 – 10#
$49.95

Ribbon

OASIS™ RUSTIC WIRE 
Brown - 40-02642 
Natural - 40-02657 
Green - 40-02643 
18 gauge – 70 ft per roll 
$8.25/roll

OASIS™ BIND WIRE 
Brown - 40-02662 
Natural - 40-02640 
Green - 40-02641 
26 gauge – 673 ft per roll 
$9.25/roll
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INSTANT  
AQUAFOAM BRICKS 
9" x 4" x 3" – 48/CS 
6002-48-07 
$27.99

AQUAPLUS PACKET 
POINT-OF-PURCHASE 
7001-008-05 – 5 gram pk 
200/BX (8 BX/CS)
$12.95/box

OASIS™ INSTANT FLORAL 
FOAM MAXLIFE
9” x 4” x 3” – 48/CS 
10-00060
$42.20

OASIS™ CUBE FOAM
4” – 11-03260 – 36/CS 
$18.20

5” – 11-03261 – 36/CS 
$37.10

8” CENTERPIECE TRAY
72-48-07 – 48/CS
$47.95/$0.99

AQUAPLUS POWDER 
10 lb. powder pail  
7006-01-10 
$28.95

30 lb. powder pail  
7008-01-30 
$65.95

FLORALIFE CRYSTAL 
CLEAR® FLOWER FOOD 300 
POWDER 
10 lb. pail – 82-03065  
$28.95

30 lb. pail – 82-03050  
$65.95

OASIS™ HOT MELT GLUE 
16 oz. bag – 31-01561 
$6.95

25 lb. box – 31-01562 
$149.95

50 lb. box – 31-01567 
$265.95

Supply Essentials

OASIS™ ALL-TEMP  
GLUE STICK 
5 lb. box 
31-01578 
$32.95
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OASIS MIDNIGHT 
DESIGN RING 
10 1/2”– 11-20021 – 2 pcs 
$20.50/pk

13” – 11-20022  – 2 pcs 
$28.10/pk

14 1/2”– 11-20023 – 1 pc 
$16.10 ea.

OASIS MIDNIGHT 
STANDARD BRICK 
10-20012 – 36/CS 
$39.50

5” CUBE 
10-20015 – 48/CS 
$43.20

20” X 20” ESSENCE  
NON-WOVEN SHEETS 
Green, Orange, Purple, 
Yellow, or Wheat  
100/pk, 10 pks/CS
$11.95/pk

Center is slit for quick  
and easy application! 

• Dry gray foam transforms to 
rich black when soaked. 

• Create finished traditional 
looks with up to 25% less 
materials compared to green 
floral foam

• Can be left visible to create 
minimalist floral designs that 
are both on-trend and perfect 
for the modern consumer

• Made with Deluxe OASIS 
Floral Foam Maxlife

ASK ABOUT ADDITIONAL 
SIZES & SHAPES!

OASIS Midnight Floral Foam

Visit Us @  
www.pennock.com! 

Our website home page had a 
face lift! We are working diligently 

on improving your online 
experience, including introducing 

a modern, new home page 
featuring a blog, videos,  

and more!



PENNSAUKEN 
7135 Colonial Lane 

Pennsauken, NJ 08109 
(p) 215-492-7900 
( f ) 215-951-6498 

LAUREL 
13250 Mid Atlantic Blvd. 

Laurel, MD 20708 
(p) 410-466-6600 
( f ) 410-664-5671

WEST SPRINGFIELD 
100 Myron Street 

West Springfield, MA 01089 
(p) 413-781-3700 
( f ) 413-733-3272

PLAINVIEW 
120 Terminal Drive 

Plainview, NY 11803 
(p) 516-349-8700 
( f ) 516-349-0813

PITTSBURGH 
2711 Penn Avenue 

Pittsburgh, PA 15222 
(p) 412-471-8461 
( f ) 412-471-4839

JACKSONVILLE 
145 Watts Street 

Jacksonville, FL 32204 
(p) 904-354-6711 
( f ) 904-353-0223

ORLANDO 
2481 Dinneen Avenue 

Orlando, FL 32804 
(p) 407-522-8699 
( f ) 407-522-8448

Flyer prices are valid until October 31, 2019

BVEA

SHOP ONLINE 24/7 AT WWW.PENNOCK.COM

This catalog or any portion 
thereof may not be reproduced 
or used in any manner without 
the express written permission 

of Pennock Floral.

WE ARE EVERYTHING FLOWERS




